KpOHLUTEUH NpaBbIn S

3awmTta bamnepa

ApTUKYN: R.6301.003 3awuTta nepegHero 6bamnepa d/76+d57
Ky3osB: Bce
foa BbINnycka: 2007
O6beM aABurarens: Bce B ﬁi
Tun KII: Bce _ Waii6a 10
= .. Bont M10x35 ¢ Lanba 10 np.
E"" - 1AD lWaitba 10 ——
1.BOAT M10X35. i eiiiiieerineerennansnns. 8 LUT. Lianba 10 np.
2:AUaMBA LU sois vaun i wosn sew veun i v 12 L.
3.Wlanba npyxuHHaa 10.............. 8 LWr. Beg ; 5
4 TRAKE 10 1rerseoeoser 0 4 wr
5. KPOHLWTENH MPaBbIM..uvieirrrnnnnsns 1 LWr.
6.KPOHLIWITEUH NEBbIN....ovvrerrrnrnnnn. 1 L. \ \
\
%Ec}m M10x35
LLianba 10

Iu ¥ o i | ~
PYKUWA MO Y
1. YCTAHOBUTb KPOHLUTENHbI HA WTAaTHbIEe pe3bboBbIe OTBEPCTUSA AJIA KpenfeHnsa 6amMmnepa B NNIOHXepoHaX nepegHen
yacTu aeToMobuns npmn nomowm 6ontoB M10x35 (puc. 1, puc. 2).
2. YCTaHOBUTb 3alulnMTy 6amMnepa Ha KpoHWTEeUHbl npu noMmown 6ontoB M10x35 v raek M10. OTperynmpoBaTbh NoNnoXeHue
3alnThl BaMnepa.

3. 3aT8HYTb Bce pe3bboBble coeguHeHuUsi. He ncnonb3oBaTb MHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HM).






	R_6301_003_21_NL
	R_6301_003_21_NL(2)

